
Неделна

Тема

Воздушен сообраќај

Содржина

на денот

Марика патува со авион

Возраст 4-6 години

Воспитувач Бојана Алексоска

Дневни активности

Здрави и

безбедни

навики

Разговор на тема-Како  треба да одржуваме растојание од другарите

додека играме во дворот на градинката.

Активности Со децата разговарајте на тема Воздушен сообраќај, неговите

карактеристики и превозните средства. Потоа на децата прочитајте им

ја сликовницата Мартина патува со авио н(види слики во прилог).

Читајте гласно, со јасна дикција и изговор. Мотивирајте ги децата

внимателно да слушаат и покажувајте им ги сликите додека читате

.Потоа разговарајте за содржината на прочитаниот текст од

сликовницата. Со помош на прашања поттикнете ги децата да ја

прераскажат содржината на прочитаниот текст. Како продолжение на

оваа активност понудете им на децата ликовен материјал по избор и

побарајте од нив да ги илустрираат сопствените доживувања од

сликовницата која ја прочитавте. Цртежите закачете ги во нивната соба.


